KUSKOWO ~~ADZUWA~~ KMIECE

nad <sup>niściem</sup> strugą, - dopływem Włoty  
20 km na W od Ciechanowa

Uwaga:

Wzupetkiam to hasło danymi z księgi  
polskiej, które były <sup>pierwotnie</sup> zatwierdzone do  
Kuschora w pow. bielskim.

Motywy: Falistan z Kuschora ma sprawy  
z linis z Dziektanewa  
Stawiant z Kuschora " "  
z linis z Mierzyca Mierzyca

~~Dziektanewa~~

zob. mapa  
Dziektanewa  
wsielny z  
Kuschora

Motywy:  
Mikołaj  
w mi. 1786  
nazwany  
z Kuschora  
a. s. ut

Mikołaj <sup>z K.</sup> radca Zarbora wsielny  
Wojciechowi z ~~z~~ Dziektanewa  
Jahub Kuschor <sup>z Mierzyca</sup> wsielny Wojcie-  
chowi z K.

Mikołaj z K.  
był powołany do Wyszyn  
- a więc argument, że to Kuschora  
w Zarboru

49

[Kuskowo <sup>Kmiece</sup> ~~Bzemi~~]  
Medio / unierugi

I

Kozkovo

(1349)

[XV]

Nos Boleslaus dux Mazovie et domi-  
nus Plocensis genitrici nostre Eliza-  
bethe donamus Wyssegrad et caste-  
llaniam Wyssogradensem cum toto suo  
districtu, videlicet sicut cecidit Mthava  
ra in fluvium Vyslam ita ad dex-  
teram partem in Wyssegrad et ad  
sinistram in Plocsk et caolem Mthava  
ra surrexit in Cyrnevo item de  
Cyrnevo Slonkovo & pertinet in Wys-  
segrad et Predpeler in Plocsk. Item

Kod. Sypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX (Archivum)

ND APo-3. PWH Olsztyn, zam. 2986/S  
Olszt. Z. Graf. Lz. 2332 (131.000) Karton 5 kl. 189 g 61x86 30.8.61

Zdany in Ploesk et Medewo cum  
Szawino in Wissegrad, item Gora  
Lankonis in Wissegrad et pars sub-  
iudicis cum fratribus in Ploesk,  
item Kersz cum Dobrska in Wisse-  
grad et Gralwo in Ploesk. Item  
Sarbsko cum Kozolino in Ploesk  
et omnes Puchali in Wissegrad  
item omnes Paussze in Ploesk et  
Drozdowo cum Sirozsko in Wy-  
ssegrad. Item Brudne hnsi in  
Wissegrad et Mansszessziye in Plo-  
esk, item de Mansszichszji per  
viam publicam usque tilia  
(Istorie krolestwa) (c.d.)

Kozkovo (c. d.) (1349) [xv]  
 et ab eadem filia sicut direccius inter  
 Stzegowo et inter Uneszirsz ad Wkram u-  
 neszirsz in Wyssograd et Stzegowo in Ploesk.  
 Item per Wkram supra transeundo usque  
 ad viam publicam, que transit ad latus,  
 per ipsam viam transeundo predictum  
Stzegowo in Ploesk et Kozkovo in Wyss-  
grad. Item per eandem viam transeundo  
 in Pokrite Vodi erunt in Ploesk et Sul-  
kovo in Wyssograd. Item per eandem  
 viam transeundo Dambek in Wyssograd

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

et Kosini in Ploesk. Item Wysszina in  
Wyssegrad et Othonica in Ploesk, item per  
eandem viam transeundo Kuklino in Ploesk  
et Wesuna in Wyssegrad, que sibi cum  
aliis villis ex alia parte Wyle iacen-  
tibus, scilicet Predslawice, Kaniowo, Mo-  
de szino et Swarocyno cum libertate  
prout in suis limitibus sunt distin-  
cte, ad tempora vite sue genitrici nos-  
tre donamus. Et quia quedam here-  
ditates ad eandem castellariam spec-  
tantes, videlicet Bolkowo, Gumowo, Laz-  
na et Gyzino sunt per nos qui-  
busdam militibus pro serviciis con-  
donate, pro satisfactione villa-  
rum earundem alias villas (c.d.)